様式第８号（第17条関係）

町営住宅入居者保証人変更承認申請書

年  月  日

 美郷町長     様

入 居 者 住 所

氏 名        印

旧 保 証 人      住 所

氏 名        印

新 保 証 人      住 所

氏 名       印

 町営住宅入居請書表示の保証人の変更の承認を受けたいので、美郷町営住宅条例

施行規則第６条第１項の規定により連署のうえ、申請します。

 （注）

  １ 保証人についての次の事項を記載した書類を添付してください。

   (１) 入居者との関係、生年月日、性別及び職業（勤務先）

   (２) 所得額を証する書類（源泉徴収票、所得証明等）

   (３) 納税証明書又は滞納がない証明

  ２ 入居者及び保証人について、発行後３か月以内の印鑑証明書を添付してください。